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Tekniset palvelut toteuttivat yhdessä elinkeinopalveluiden kanssa kaikille avoimen 
moottorikelkkakyselyn ajalla 28.4.2023 - 1.6.2023 koskien kelkkailukautta 2022-
2023. Kysely julkaistiin kunnan omilla kotisivuilla, Facebookissa ja Instagramissa 
sekä kunnan ylläpitämällä matkailuun kohdistuvalla VisitRautavaara Facebook 
sivulla. Kyselyn avulla kerättiin palautetta ja kehittämisajatuksia 
moottorikelkkareittienkin suhteen. Vastauksia kyselyyn saatiin 59 kpl, joista 
rautavaaralaisia oli 19 % ja muualta 81 %. 
 
Kyselyn perusteella voidaan todeta, että Rautavaaralla on käyttäjien mielestä 
todella hyvät reitit, jotka ovat olleet erinomaisesti kunnossapidettyjä (kyselyssä 
keskiarvo 4,5; kun asteikko 1-5).  Kyselyssä 41 % vastasi, että reitit ovat olleet aina 
hyvässä kunnossa ja 56 % mielestä lähes aina hyvässä kunnossa. Kyselyyn 
vastanneista peräti 100 % oli sitä mieltä, että kunnan ylläpitämät reitit ovat turvallisia 
ajaa. Ennakkomerkit tulivat kyselyssä kuitenkin jälleen esille, joten niitä on 
tarkasteltava ensi kautta varten.  
 
Talven aikana saaduissa palautteissa sekä kyselyssä tuli ilmi, että 
moottorikelkkareittien pohjien vesakoita tulisi raivata. Teknisten palveluiden on 
syytä toteuttaa raivausta kelkkareittien pohjalla syksyllä 2023, jotta vesakot eivät 
valtaisi reittien pohjia. Samalla on syytä tarkastella tulevaa kautta varten 
liikennemerkkien ja ennakkomerkkien tilannetta.  
 
Kyselyyn vastanneista 46 % oli sitä mieltä, että reittien huolto tulisi tapahtua joka 
toinen viikko. Vastaavasti 19 % oli sitä mieltä, että huolto tulisi suorittaa 3 viikon 
välein ja 27 % mielestä viikoittain. Loput 8 % olivat sitä mieltä, että ”tilanteen 
mukaan”. Reittien huoltoa on aina tarpeen tarkastella keliennusteiden ja ajomäärien 
mukaisesti, mutta kyselyn mukaisesti talvikaudella 2023-2024 kannattaa pyrkiä 2 
viikon syklitykseen. 
 
Tiedottamista yritettiin parantaa tietoisesti talvikaudella 2022-2023 ja kyselyn 
perusteella 83 % kokee tiedottamisen olleen riittävällä tasolla. Tiedottamista 
pyritään jatkamaan tulevalle talvikaudelle vähintään samalla tasolla. Reittien keston 
kannalta on järkevintä tiedottaa huolto/huollon jälkeisenä päivänä. 
 
Kyselyn tulokset oheismateriaalina sähköisen kokouksen puolella. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää 

 
1. Merkitä kyselyn tulokset tiedoksi  
 
2. Suorittaa kelkkareittipohjilla raivaustöitä syksyllä 2023 ja käyttää kyselyn 
tuloksia ohjenuorana huoltotoimenpiteille. 
 

Päätös Asia käsiteltiin kokouksessa esityslistan järjestyksestä poiketen §21 jälkeen. 
 
Hyväksyttiin yksimielisesti. Lisäksi tekninen lautakunta pyytää kiinnittämään 
huomiota risteyksien ja jyrkkien mutkien turvallisuuden  parantamiseksi 
raivaustöitä suuremmalta alueelta. 


